2008 年 1 月 10 日
私立大学図書館協会 西地区部会
中国・四国地区協議会

各 加 盟 図 書 館 館 長  殿
私立大学図書館協会 西地区部会
中国・四国地区協議会(2007・2008 年度)理事校

四国学院大学図書館 館長 根 本 博 愛
[公印省略]

2008 年度私立大学図書館協会西地区部会
中国・四国地区協議会総会の開催について（通知）

拝 啓
 あけましておめでとうございます。
 寒冷の候、貴館ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記総会を、第 56 回中国四国地区大学図書館協議会総会の翌日に、下記のとおり開催

いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
 なお、第 56 回中国四国地区大学図書館協議会総会につきましては、当番校の愛媛大学様より、

昨年 11 月にメールで案内をいただいておりますのでご確認ください。
 つきましては、準備の都合もございますので、協議題・出席予定者等を別紙にご記入のうえ、

2008 年 2 月 8 日(金)までに、下記担当宛ご回答いただきますようお願い申し上げます(メールまた

は FAX でも結構です)。
敬 具

記

１．日 時：２００８年４月１８日(金) ９：００～１２：００
２．愛媛県民文化会館 本館３F 第５会議室

           〒790-0843 松山市道後町２－５－１
            http://www.ecf.or.jp/kenbun/kenbun_sisetu.html
            ℡ 089(923)5111  Fax 089(923)5112

担 当
〒765-8505 香川県善通寺市文京町 3-2-1

四国学院大学図書課 中村証二
℡ 0877(62)2111 内線 257  Fax 0877(62)3925
e-mail : snakamura@sg-u.ac.jp

mailto:snakamura@sg-u.ac.jp

(別紙)
２００８年度私立大学図書館協会西地区部会
中国・四国地区協議会総会協議題および出席予定者

提出大学名

１．協議題名

  提案理由

２．その他 会議について意見・希望等

３．出席予定者

職  名

ふりがな
名  前